TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

22/04/2025

1
00:00
22/04/2025

2
09:30
22/04/2025

3
09:30
4 22/04/2025
10:15
5 22/04/2025
11:00
22/04/2025

6

N° Ruolo
sezione

2659/2024

03

2380/2021

03

3182/2021

03

5704/2022

03

3034/2022

03

1703/2022

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.
Avv.

Avv.

Awv.

Awv.
Awv.

Avv.

Awv.

Avv.
Avv.

AULA N. 120 |IPIANO (IN PRESENZA)

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
22/04/2025al giorno

22/04/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Altri contratti atipici
Termine per memorie il 18/04/2025

TARTAGLIONE PASQUALE Convenuto principale

SORRENTINO ANTONIETTA
PAUCIULO GERARDO

Contenzioso di diritto tributario
e doganale

RAGOZZINO CATERINA Convenuto principale
PIGNATA LUCIA

lesione personale

TIROZZI DOMENICO Convenuto principale
PELLEGRINO ALESSANDRA

Appalto: altre ipotesi ex art. Termine per memorie il 18/04/2025
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

DI PAOLA FEDERICO Convenuto principale

TEOLI LUCIANO

Assicurazione contro i danni Termine per memorie il 18/04/2025
CASTELLUZZO ERICA Convenuto principale
MAGALDI RENATO

Noleggio

Termine per memorie il 18/04/2025



13:00 03 Aw. TUFARIELLO ADRIANO Convenuto principale
Aw. MEINARDI LUIGI
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 22/04/2025al giorno 22/04/2025
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti
data e ora sezione Rito
22/04/2025 8630/2023 Monocratica  Attore principale
7
13:00 03 Aw. PELLEGRINO GIUSEPPE

Awv. RUSSO SPENA GIUSEPPE

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Somministrazione

Convenuto principale.

Termini

Termine per memorie il 18/04/2025

Totale fascicoli 7
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